
Управление образования администрации ЗАТО г.Североморск 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД №17 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

П Р И К А З

« ALy> июня 2018 г. № y/j£/

О зачислении детей 
в МБДОУ д/с №17

В соответствии с Правилами приёма, зачисления, перевода, 
отчисления, восстановления детей, утвержденными приказом заведующего 
МБДОУ д/с №17 от 20 апреля 2015 года №143

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить детей в МБДОУ д/с №17 согласно списку (Приложение №1) 
с 01.09.2018:

- в группу оздоровительной направленности для детей, которым 
необходим комплекс специальных оздоровительных мероприятий.

2. Сааковой Н.Е., секретарю руководителя:
2.1.Разместить список детей, зачисленных в МБДОУ д/с №17 в группу 

оздоровительной направленности для детей, которым необходим комплекс 
специальных оздоровительных мероприятий.

3. Разместить приказ о зачислении детей на сайте учреждения в раздел 
«Сведения об образовательной организации» подраздел «Вакантные места для 
приема (перевода)».

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Г.Ф.Банщикова


